

 Dodávateľ: Mgr. Júlia Lukáčová-JuliArt Komenského 35/18 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika IČO: 43165966 DIČ: 1076790748 IČ DPH: SK1076790748 ObV Vranov nad Topľou živ. reg.č. 790-9467 Tel.: 069/208 15 93 E-mail: jan@juliart.sk Fax: 0905 253 645 WWW: www.juliart.sk	Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: maria.jencikova@hanusovce.sk Mesto Hanušovce n.T. Mierová 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou Slovenská republika
IBAN: SK32 0200 0000 0028 5207 4754 BIC: Účet: 2852074754/0200 VS: 150034 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 02.07.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 02.07.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.07.2015 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	61	vysokovýkonný tuk na prevodovky 80g	2,00	ks	4,99	9,98	20	5,99	11,98	
2.	295	mot. olej 2-takt HP 10L	1,00	ks	54,92	54,92	20	65,90	65,90	
3.	333	žacia struna 2,7 x896m,okrúhla,cievka	1,00	ks	91,67	91,67	20	110,00	110,00	
4.	397	popruh dvojramenný STIHL	1,00	ks	39,08	39,08	20	46,90	46,90	
5.	727	žacia struna 2,7 x215m okrúhla, cievka	215,00	m	0,15	32,25	20	0,18	38,70	

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 6.7.2015	Vybavuje: Mgr. JENCÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	227,90	45,58	273,48
DPH 0%			

K úhrade 273,48 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiattri 48/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Jan Lukac
 Faktúru vytlačil: Jan Lukac
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

Mgr. Júlia Lukáčová - JuliArt
 Komenského 35, 094 31 Hanušovce n.T.
 IČO: 43 165 966 DIČ: 1076790748
 IČ DPH: SK1076790748
 Mob. 0905 253 645, Tel.: 069/20 815 93

Pečiatka a podpis